
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 47, DE 06 DE JANEIRO DE 2016 

 
  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para a função de fiscal 

titular e fiscal substituto do contrato e empresa abaixo relacionada, ficando assim dispensados 

os fiscais atuais. 

 

CONTRATO Objeto Empresa Campus Fiscal 

Titular 

SIAP

E 

Fiscal 

Substituto 

SIAPE 

02/2013 Prestação de 

serviços de 

abasteciment

o de água e 

esgotamento 

sanitário 

Companhi

a de 

abastecim

ento 

sanitário 

de 

Brasília 

CAESB 

Taguatinga 

Centro 

Elizangela 

Jaines 

19691

83 

Elizangela 

Capanema 

Souza 

Koboldt 

1845744 

 

 

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 
 

 

Publicada no BS/IFB, de 06.01.2016 
 

 


